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Verksamhetsberättelse 2024–2025 

  

Det börjar med en bra utbildning  
 

Inledning  

 

Under året har vår intention varit att erbjuda medlemmar en ett utbud av aktiviteter och 
föreläsningar som breddar och fördjupar förståelsen för den framtida yrkesrollen, erbjuder 
ett komplement till den undervisning som universitetet erbjuder samt att rekrytera 
medlemmar. 

 

Om studerandeföreningen  

 

Föreningen ansluter studenter vid Malmö Universitet dagsläget 2762 medlemmar från lärar- 
och studie och yrkesvägledarprogrammen.  

 

 Styrelsen  

Styrelsn har bestått av ordförande Aron Ihse Seward, vice ordförande Julia Seward, samt 

styrelseledamöter Aron Sternlöf och Aisha Januzi. Under året har styrelsen deltagit i 

rekrytering, besökt Sveriges Lärarstudenters nationella kongress och rekryteringsträffar. Vi har 

sammanträtt månadsvis med uppehåll sommarmånaderna juni, juli och augusti.  

 
 
Övriga roller  
 

David Eriksson från Sveriges Lärare Malmö har varit föreningens revisor. 
Rebecka Schütt, studerandemedlem och tidigare ordförande, har varit föreningens 
valberedning. 

 

Föreningens verksamhet 2024 

 

Under året har föreningen, utöver rekrytering, varit iväg på en studieresa till bokmässan med 
medlemmar och representanter ur styrelsen. Vi har anordnat en onlineföreläsning om 
kognitionsvetenskapliga perspektiv på lärande och undervisning, samt en föreläsning på plats 
på universitetet om marknadsskolans skadliga effekter på skolväsendet.  

 
Ekonomisk uppföljning 
 

Inför 2024 hade föreningen en budget på 28 000 kr. Av dessa var 23000 ämnmade till 
evenemang som föreläsningar och studieresor, 1000kr till rekrytering, 1000kr till årsmöte 
och 3000 till studeranderådet.  
 
Inom posten evenemang användes endast 6681, varav lejonparten gick till att bekosta 
studiebesöket vid bokmässan. Anledningen till att vi kunde komma så långt under 
budgetprognosen var att föreläsare vi haft ställt upp på att föreläsa kostnadsfritt.  
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Ort  Båstad  datum  12e februari 
 
 
  
Ordförande, Aron Ihse Trägårdh  
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